
2020年 4月 10日 

株式会社シービーエス 

 

新型コロナウィルス感染拡大に向けた緊急対応について 

 

 

株式会社シービーエスは、新型コロナ感染拡大防止策として、従業員の健康と安全面

を第一に 4月 13日から以下の緊急対策を行ってまいりますので、お知らせいたしま

す。 

1. 本社社員においては分散出勤を行い、曜日による出勤分け及び東京都港区赤坂

に臨時オフィスを設け、社員が分散して業務にあたるようにいたします。 

2. 全従業員が感染リスクと安全への配慮から、手洗い、うがい、手指消毒、マス

ク着用等の実行を引き続き徹底させます。 

今後もできうる限り業務に支障がないよう努めてまいりますが、先々の状況が見通せ

ない中で、業務遅延などが発生する可能性もございます。 従業員一同、努力を重ねて

まいりますが、何卒ご理解を賜りますよう深くお願い申し上げます。 

 

[ 連絡先 ] 

 シービーエス本社における連絡先は従前どおり 

  〒105-0003 東京都港区西新橋 1-6-15 NS虎ノ門ビル 

  TEL：03-3506-2911 FAX：03-3506-2908 

  お問合せフォーム https://www.group-c.co.jp/form01.html 

 赤坂臨時オフィス   〒107-0052 東京都港区赤坂 3-6-12 山翠会館 

  TEL：従来通り担当者の携帯番号へご連絡ください 

 

― 以 上 ― 

 

 

https://www.group-c.co.jp/form01.html

